ausoridade certificadona oficial
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Simone Teresa Marinho de Resende 100,00 95,83 100,00
100,00 100,00 99,17

Sonia Maria Bovo Soares 96,88 95,83 100,00 100,00 93,75
97,29

Soraia Mitie Higuti 96,88 100,00 100,00 93,75 100,00
98,13

Soraya Mattar Goncalves 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Stefania Heren Romano da Rocha Chocair 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00 100,00

Talita Tinello Mendonca 93,75 95,83 100,00 93,75 100,00
96,67

Tania Biazioli de Oliveira 96,88 95,83 95,00 100,00 100,00
97,54

Tatiana de Cardoso e Mendes Castro 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Tatiana Lourenco da Costa 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Tatiana Zamoner Geraldo 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Tiago Thomaz Arias 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Vanessa Martins Ramos Celeguini 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Vilmar Douglas de Souza Pimenta 90,63 87,50 100,00 81,25
100,00 91,88

Virginia Regina de Oliveira 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Wagner Teruo Kawata 96,88 95,83 100,00 100,00 100,00
98,54

Wilherson Carlos Luiz 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

William Katayama 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Yamoni Pereira do Lago 96,88 95,83 100,00 93,75 100,00
97,29

Zoraide Caobianco Modenutte 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

3. As notas finais da Avaliagdo de Desempenho 2016, classe
Comissionados de Defensoria Publica, cuja média global foi de
99,10 pontos;

NOME

PRODUTIVIDADE CAPACIDADE DE INICIATIVA RESPONSA-
BILIDADE DISCIPLINA ASSIDUIDADE MEDIA FINAL

Alessandra D Andrea Fasanella 100,00 91,67 100,00 100,00
100,00 98,33

Alexandre Casado Alves Dias 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Allan Cesar Dias 87,50 95,83 95,00 93,75 93,75 93,17

Alyne Belo Schumaher Leal 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Anderson Paz de Souza 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Anderson Santos da Cunha 100,00 100,00 90,00 100,00
100,00 98,00

Andrea Silva Britto 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Angela Canetta 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Aquiles Alijarte 96,88 100,00 100,00 93,75 100,00 98,13

Carla Monteiro Gasharro 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Carolina Sichetti Antunes 100,00 100,00 100,00 100,00
87,50 97,50

Cassia Regina Donato Romero 100,00 95,83 100,00 100,00
100,00 99,17

Cristiano de Souza 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Daniel Altair Cursino 100,00 91,67 85,00 93,75 87,50 91,58

Daniel Torelli Grenci 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Daniela Chacon Malanga Yang 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Danilo Jose Pinto 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Davi Cordeiro Moreira 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Denis Carlos de Paula Arteaga 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Edineia Gonsalves Catelan 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Eduardo Baptistella 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Eduardo Emerson Carvalho Freire 100,00 100,00 95,00
100,00 100,00 99,00

Enoque Gomes da Silva 59,38 62,50 80,00 50,00 87,50
67,88

Erika dos Santos Viana 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Erika Simoes 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Fabiana Chirelli Araujo 96,88 100,00 100,00 100,00 100,00
99,38

Fabiano Alves Henriques 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Felipe Luis Cabral de Vasconcellos Noronha 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00 100,00

Fellippe Laurentino da Silva 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Fernanda Carolina Silva Garcia Tenedini 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00 100,00

Flavia Agostini 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Flavio Felix Bobadilha 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Geraldo Alexandre Lourencetti 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Gerusa Fernandes Medeiros 96,88 100,00 100,00 100,00
100,00 99,38

Gilmara Pinheiro Santos Martins Dias 96,88 100,00 100,00
100,00 100,00 99,38

Graciele Rodrigues da Silva Dalto 96,88 100,00 95,00
100,00 100,00 98,38

Guilherme Henrique Kollar 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Hadabete Ferreira de Carvalho 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Henrique Melo Soares 100,00 95,83 100,00 100,00 100,00
99,17

Izake Soares Campos 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Jane Garcia da Silva Cruz 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Jeferson Fernando Celos 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Jessica Maria Cavalheiro Madeira 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Joao Luiz Palma Beolchi 96,88 91,67 100,00 100,00 100,00
97,71

Jorge Henrique Menneh 100,00 95,83 100,00 100,00
100,00 99,17

Jose Carlos Martins 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Juliana de Oliveira Carlos 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Juliano Boatto Carvalho 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00
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Julio Cesar dos Santos Correa 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Katia Aparecida Oliveira de Souza 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Kelly Karoline da Cruz Miguel 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Kiyomi Aparecida Inoue 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Kleber Garcia da Silva 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Lays Pomerancblum Tenente 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Luciani Malyi Hosokawa 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Luiz Carlos Lopes 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Marcelo Ronze Targa 96,88 100,00 100,00 93,75 100,00
98,13

Marcia Haidee Silva Molina 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Marcos Rossi de Cerqueira Leite 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Maria Carolina Domingues Franco 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Maria Fernanda Cardoso de Oliveira 100,00 95,83 100,00
100,00 100,00 99,17

Maria Paula Ferraz Nabhan Nascimento 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00 100,00

Maria Regina Rossi de Souza 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Mariana Chies Santiago Santos 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Marilia Ibitinga Ferreira 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Marina Pereira da Silva Carneiro 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Mauricio Duarte Batista Martins 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Meiry Setsuko Shinzato Loretto 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Michele Rosa da Silva 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Michelle Sanches Barbosa Jeckel 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Nair Alves Nascimento 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Nathalia Montagnana 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Pamela Fernandes 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Paula Borges Leite 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Paula Fernandez Haddad Kavabata 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Paula Hora Santos 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Paula Panariello Paulenas 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Pedro Eduardo Zini Davoglio 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Rachel de Miranda Taveira 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Rafaela Augusta de Almeida 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Raphael Batista Collet de Araujo Lima 90,63 95,83 100,00
100,00 100,00 97,29

Renato de Seixas Pereira Junior 93,75 95,83 100,00 100,00
100,00 97,92

Renato Vatri 84,38 100,00 95,00 93,75 100,00 94,63

Ricardo Amorim Leite 96,88 100,00 100,00 100,00 100,00
99,38

Ricardo Yamada 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Roberta Plaza Fernandes 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Rosa Helena Bosco Perez 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Rosana Mariano Gerez 96,88 87,50 100,00 100,00 100,00
96,88

Sarah Rocha Tininis 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Sergio Ricardo Amaro 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Silvia Cavasana de Paula e Silva 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Silvia Maria Crocce Grava 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Simone Dantas de Oliveira 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Tamara Nobrega de Nardi 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Thiago Batista de Oliveira 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

Thiago Calheiro Costa 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Tiago Medeiros Arrochela Taveira 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00 100,00

Wellington Elias Pereira 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00 100,00

William Alves Santos 100,00 100,00 95,00 100,00 87,50
96,50

Wilson Clayton Massamoto Goya 96,88 91,67 95,00 93,75
93,75 94,21

Wilson Goncalves Barcelos Junior 96,88 95,83 100,00
100,00 100,00 98,54

Yukio Uchiyama 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
100,00

Editais

GOVERNO

AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS
DELEGADOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE
SAO PAULO

DIRETORIA DE PROCEDIMENTOS E

LOGISTICA

Comunicado

As empresas abaixo relacionadas, devem desconsiderar
a publicacdo do D.O. de 22-12-2016, referente aos autos de
infracdes a seguir: Auto Onibus S&o Jodo Ltda: Al 164.794, Al
164.796, Al 164.798 e Empresas Reunidas Paulista de Trans-
portes Ltda: Al 165.435, tendo em vista que as Defesas Prévias
apresentadas estao pendentes de deciséo.

Comunicado

Acha-se aberta vistas pelo prazo de 48 horas a contar desta
publicacdo, para o seguinte documento:

Processo 005.412/06 — Vistas a empresa Viacao Lira Ltda,
para conhecimento e manifestagéo.

documento
assinado
digitalmente

PLANEJAMENTO E GESTAO

UNIDADE CENTRAL DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE PERICIAS MEDICAS DO ESTADO

Comunicado
Convocacdo de candidatos aos cargos do Tribunal de Justica, para Pericia Médica de Ingresso:
O Diretor Técnico de Satde IlI, do Departamento de Pericias Médicas do Estado, comunica que os candidatos abaixo relaciona-
dos para os cargos do Tribunal de Justica, ficam convocados a comparecer para a realizagdo de pericia médica para fins de ingresso,
munidos de prova de identidade e demais exames solicitados.
Obs: Candidatos que fazem uso de lentes corretivas (6culos / lentes de contato) deverdo comparecer a pericia munidos de
prescri¢do médica (receita).

RG
27378934
290445164
40504519
40904541

NOME

Fernando Henrique Cruz
Guilherme Pereira Besson
Paolo Francisco dos Santos
Talita Bollini

(Comunicado DPME 930)
Comunicado
Convocacdo de candidatos aos cargos do Tribunal de Contas do Estado, para Pericia Médica de Ingresso:
0 Diretor Técnico de Saude I, do Departamento de Pericias Médicas do Estado, comunica que os candidatos abaixo relaciona-
dos para os cargos do Tribunal de Contas de Estado, ficam convocados a comparecer para a realizagdo de pericia médica para fins
de ingresso, munidos de prova de identidade e demais exames solicitados.
Obs: Candidatos que fazem uso de lentes corretivas (6culos / lentes de contato) deverdo comparecer a pericia munidos de
prescricdo médica (receita).

RG
3774718
459537799

NOME
Leonardo Simoes Freire

Eduardo Joao Gabriel Fleck da Silva Abreu

(Comunicado DPME 931)

Comunicado

Convocacao de candidatos aos cargos de Professor Educacao Basica Il para Pericia Médica de Ingresso:

0 Diretor Técnico de Satde I, do Departamento de Pericias Médicas do Estado, comunica que os candidatos abaixo relaciona-
dos para os cargos de Professor Educagao Basica II, da Secretaria de Educagdo, ficam convocados a comparecer para a realizagao de
pericia médica para fins de ingresso, munidos de prova de identidade e demais exames solicitados:

Obs: Candidatos que fazem uso de lentes corretivas (6culos / lentes de contato) deverdo comparecer & pericia munidos de
prescricdo médica (receita).
RG

41005662
13725962
7517854

40815037
40727310
33700794
22644266
41088494
45390546
52716442
34283871
40713631
23539961
21606178
30053882
47570877
40673216
21628084
43915556
42046042
13073207
32577288
45560274
28283982
17581676
21339720
41060054
31593642
46238675
43100168
40186715
40247032
26243232
1204517
4500273
18143258
4224081
33614044
1746593

34433545
34079620
24253429
35553998
44512248
44564468
18425232
27983045
43530453
25533702
41904091
30318469
60235096
17345162
19730621
47287142
42018088
30318475
29410367
19865118
19604898
25451876
42543699
20747435
40882266
42148119
44240670
40018719
21887749
40645281
26767118
40063150
48718848
19604621
30165626
30165625
4449061
22008330
40938319
21528536
36501677
45270639
18035003
29624002
14610991
11351178
28173953
43876384
18680874
6823018

32434878
28065622
41652302
22645630
33497778
40216911
19664315
29269233
30279071
33561232
24403578
34561161
10858815

=3

NOME

Abdou Eid Junior

Adalberto Carlos Grillo

Adenilson Magalhaes

Adriana Aparecida Martho de Oliveira
Adriana Asnal Mendes Silva
Adriana da Camara Dionisio Vieira
Adriana Vaz Vitorino Maresi
Adriane Cristina Pereira Jorge
Adriano Moreira

Afonso Henrique Leonardo da Conceicao
Alcione Chaves

Alessandra Alvetti Galhardi
Alessandra Aparecida Galli Dalpino
Alessandra Braga Nogueira Carlino
Alexandre Pereira Bastos

Aline Lorene Gutierrez Belissimo Cinel
Aline Rubiane de Carvalho Pavani
Aluxan Gomes

Alyne Cristine Domene Martins de Lima
Ana Carla Elias Manfrim

Ana Caroline Amorim Dias

Ana Claudia Conte Dune

Ana Claudia Lima Mazaron

Ana Flavia Fiori

Ana Lucia Hohne

Ana Lucia Uccelli

Ana Luiza Petroni Rodrigues

Ana Paula Castaldi

Ana Paula Rodrigues Nunes

Ana Paula Tonon de Oliveira Goncalves
Anali Adriana Geline

Anderson Alexandre Cerri

Andreia Alves Pereira Manfio
Andreia Cristina Ranzoni Minto
Angela Cristina Paes de Oliveira
Antonio Carlos Brambilla

Ariele Frederice Fogolin da Silva
Audrey de Arruda Falcao Laurindo
Auriane Medeiros Echeverria
Breno Cacossi Capodeferro

Bruna Aparecida Rodrigues Petrovich
Camila Joanita Tavares

Camila Rodrigues da Silva

Camila Schimite Molero

Carla Signori Dal i

Carlos Alberto Ceara

Carlos Henrique Teixeira

Carolina Cruz de Oliveira

Carolina da Silva Vitalino

Carolina Regina da Silva

Caroline Franco de Souza Menezes
Caroline Rodrigues de Souza Stencel
Cassia Cecilia Martinelli Trindade
Cassia Mirian Baldinotti

Cassiane Martins Barbosa

Celso Simao da Luz

Cesar Augusto Nogueira

Cicero Cesar Coelho

Cintia Cazzoni Correa

Cleide Almeida Bomfim da Silva
(Cleria Fernandes Conceicao Carvalho
(Cristian Fernando Azevedo
(Cristina Meira dos Santos Leal
Daiane de Arruda lonta Biasin
Daivid Bautz da Silva

Daniel Ferreira Gobatto

Daniela Fernanda Tremeschin
Daniela Ribeiro Peres

Danieli Cristina Schimidt

Danielle Pereira

Davi Antonino Nunes da Silva
Debora Cristina Garcia Matareli
Debora Parize Cocato Carvaho
Delfe Alessandro Zamparo

Delvo Leandro Zamparo

Denise Baleeiro Rosa

Denise Martelini Marins

Diego Marcel da Silva Goncalves
Dorival Gama da Silva

Dulcidete Goncalves Dsa Silva
Eder Renato de Oliveira

Edilaine Regina Scatola

Eduardo Augusto Kull

Eduardo Goncalves Felipe Antonio
Eduardo Vilas Boas Delfante
Elaine Cristina de Souza

Eliane de Oliveira Galastri
Elisabete de Fatima Munhoz
Elisabeth Aparecida Alves Bolean
Elisana Maria de Oliveira Corazza
Elisangela Serrano

Elys Karina de Carvalho

rica Regina de Campos

Esdras Fred Rodrigues Selegrin
Evandro Jose Gomes da Silva
Everton Luiz Malavasi

Fabiana Aparecida Benica

Fabiana Matias de Sousa Minelli
Fabiane Elidia Dias

Fabiano Avelino

Fabricia Canola Campos da Silva
Fatima Prochnon Trovo

sabado, 24 de dezembro de 2016 as 02:33:13.
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